โครงการก่อสร้าง จ านวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) งานจ้างเหมาบริการออกแบบและค านวณโครงสร้าง โครงการก่อสร้าง 
จ านวน ๑ โครงการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.เอส.เอส.อาร์คิเทคเจอร์ เพอร์เฟค 
จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๓,๔๖๘.๑๖ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทสิบหก
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม